de Brause, quem adhuc habent penes se custodiendum. Teste rege

apud,° xij. die Julii, anno etc.

Eodem modo scribitur ballivis portuum Duvor', Portesm', Sandwici,

Shorbam. Hee, Eumenel, "Wincbeles', Rie, Hasting', Burewald', Pevenes',

Kingeston', Seford', Arundell', Withering', Hormesmuth', Lym, La
Pole, Thopesb', Dertesmutb', Falemuth', Plinenutb', Tamivr',

Alfridecumb'.

Et mandatnm est vicecoiniti Suhampt' quod omnem quam poterit

diligentiam apponat ad portus de balliva suaf salvo custodiendos,

ita quod nee P. "Wintoniensis nee Petrus de Rivall' etc. ut in

precedenti brevi.

[m. 15d.] pro Itaac Judeo.—Rex justiciariis suis ad custodiam Judeorum

ttis salutem. Mandamus vobis quod si Isaac de Nonvico

Judeus solverit ad Scaccarium nostrum id quod ad cum pertinet

solvendum ad hunc terminum Sancte Margarete proximo preteritum,

anno regni nostri xviij. de tallagio nostro super ipsum assiso, tunc

detis in mandatis vicecomiti nostro Xorff' quod ipsum Isaac non

compellat personaliter London' accedere occasione predicta, set sine

occasione ad propria permittat ipsum reverti. Teste rege apud Roffam,

xxv. die Julii.

Mandatum est episcopo Lincolniensi quod Alexandrian de Line'

clericum, qui captus fuit a vicecomite Lincoln' et in prisona r<

ibidem detentue pro morte Jacobi Judei Line', unde rettatus est ct

quem dictus vicecomes ad petitionem arcbidiaconi ipsius episcopi

curie Christianitatia restituit, salvo custodin faciat usque ad primam
iarii regis] in partes illas venerint, ad standum

inde :• oram eisdem justiciariis secundum regni consuetudinem.

T> it rap]

Hertford,- Alicia filia Alani de Upwik' attornavit loco suo

Bicardum de Hockel' versus Widonem de Upwik', de una carucata

terre cum pertinentiis in Upwik'. Test< reg< apud WeBtmonasterium,

xv. die Julii.

'". Thonu .'yl<- attornavit loco suo Ricarduxu le

Faukener versus Willelmum de Wibrig', el Matildem, uxorem «'jus,

>\> que idem Thorns ab eii exigil de

nto quod de eo ti in nt in Wytton'.

I Joham irnai ii loco

sii'< I: i de E obo, capellanum suum, • Gerardum

//.'•' II '

I Bob rliini lc

Willelmum le W Willelmum molendiuarium

i molendinum eorundem
\\ ill» In

• I ii. w.»r.l»
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-
1) ' / Idem abl irnavit loco buo predicto rium et Willelinum

le Waliy- versus Walterum Ryset de c dinibus

idem Walterus a predicto abbate exigit de libera t«nemento suo, quod

de eo tenet in Pencumbe.

Xnri'.— Eudo de Btelforger attornavit loco buo Hubertum
St mere versos Bicardam de Am de uua rods terre cum
pertinentiis in Bcelfonger.